



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A			FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
			SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA CUBIELLA - [CUB040113N69] BLVD LUIS ENCINAS SN SAN BENITO HERMOSILLO SONORA 83190			FAC	588877	CDMX. 2024-10-31T15:32:17
			NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
				CL000669	V0000026
VIA DE EMBARQUE			CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
LA CUBIELLA BLVD LUIS ENCINAS SN SAN BENITO HERMOSILLO SONORA 83190 MEXICO			Forma Pago: 99 Por definir		OC
			Plazo: 60 días		ORD000000619301
			Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - ENVIAR POR TRANSPORTES PITIC FLETE POR COBRAR

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	7503021034472	50202206	(02)	Tequila Severo Añejo de 750 ml	6,761.52	0.5300	3,583.61	563.46	6,761.52
						10,345.13	0.1600	1,655.22		
12	Pieza 1 H87	7503021034557	50202206	(02)	Tequila Severo Cristalino de 750 ml	6,846.12	0.5300	3,628.44	570.51	6,846.12
						10,474.56	0.1600	1,675.93		
12	Pieza 1 H87	7503021034458	50202206	(02)	Tequila Severo Plata de 750 ml	4,759.20	0.5300	2,522.38	396.60	4,759.20
						7,281.58	0.1600	1,165.05		
12	Pieza 1 H87	7503021034465	50202206	(02)	Tequila Severo Reposado de 750 ml	5,000.16	0.5300	2,650.08	416.68	5,000.16
						7,650.24	0.1600	1,224.04		
6	Pieza 1 H87	5018481110212	50202206	(02)	Whisky Tomatin 18 años de 700 ml	14,823.54	0.5300	7,856.48	2,470.59	14,823.54
					19 43 1333 9000661 VER 2019-04-19	22,680.02	0.1600	3,628.80		
6	Pieza 1 H87	5018481022003	50202206	(02)	Whisky Tomatin Legacy de 700 ml	2,929.38	0.5300	1,552.57	488.23	2,929.38
					23 43 1333 3000810 2023-07-07	4,481.95	0.1600	717.11		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$4,569.00

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		
Piezas	IEPS 30.00%	Importe	41,119.92
Otros	IEPS 53.00%	Impuestos	31,859.71
	IVA 16 %		
	IVA 0 %	Total	72,979.63

SETENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 63/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFDI:
sU7H9PnFTIXQWSJodeCnX0072aepANKHUGrg3E5CpMpQe+vR5YvWx1+CgRCArVPK5LSfDTS4sc5k7pmX6TC/8krOv1595zjC1brsjiHLuptzSL0vZAFknK1XCKd8yAeAx0yD8/EiQ+LJELSbbat9zuoNychZgw14X65Kx4G/4gPjpwAydmPVSHGCB8EvCYKmMLddpox18sEBBzhzVkgK8vBZQ1WlxbhUUVxDKo6aqCDTVLw4th8U7jm65o7wGdPhoUVDMDjXmJQS457d7Mx8RcZDlVAnYQO9ETMjbaay5lDuN3hXZucwBt5WT4OuAilb6xhdecNA==



FOLIO FISCAL: 9A96A78F-1E2A-4AA3-9E02-C5F42D55B667

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2024-10-31T16:08:17

SELLO DEL SAT

CDuij0u6lowwizSzZ4+VNe9AbDpwE3Mm7Zvywkd4ymSS35FAkw39nE5YmzvFHFbj58nea9rH3apIMHSc5uR4pF60vZVMZogY2i+iqM1
IoFIU2qf5uDe9S4gEcDk9ZRINH7vVKl9nwn93FwmzUL8Jrd8EobFu7DjSYoYL4jpUK9ZAwSpVUCSD6Ws68LtpwBq1fXxwPv2+vcpL5Z
Sr1CIPDqgHBC9zYISMpQ+Z3oS2MszEacGdCwPXAIAoMxikMzWEXU9j6LldSgxtq624Wa1yyCxMn8swLPR3MH6kuW8l9rnR+/SE/Nh
7sPHLhNZCn90ZP6JitgOJDZJQ==

CADENA ORIG

[1.1]9A96A78F-1E2A-4AA3-9E02-C5F42D55B667[2024-10-31T16:08:17]LEV031201SE6jsU7H8PnFTIXQWSJodeCnX0072aepANKH
UGrg3E5CpMpQe+vR5YvWx1+CgRCArVPK5LSfDTS4sc5k7pmX6TC/8krOv1595zjC1brsjiHLuptzSL0vZAFknK1XCKd8yAeAx0yD8/EiQ
+LJELSbbat9zuoNychZgw14X65Kx4G/4gPjpwAydmPVSHGCB8EvCYKmMLddpox18sEBBzhzVkgK8vBZQ1WlxbhUUVxDKo6aqCDT
VLw4th8U7jm65o7wGdPhoUVDMDjXmJQS457d7Mx8RcZDlVAnYQO9ETMjbaay5lDuN3hXZucwBt5WT4OuAilb6xhdecNA==[000010
00000506248998]]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Sanlader	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Pitic®

ORDEN DE RECOLECCION MANUAL

SUCURSAL

#DE ORDEN

UNIDAD

FOLIO DE CHOFER

CHOFER

IZT

FOLIO

Nº 708049

REMITENTE			DESTINATARIO		
Nombre	MARINTER SA DE CV		Nombre	LA CUBIELA SA DE CV	
Dirección	PASEO DE LAS JACARANDAS # 328		Dirección	BLVD ENCINAS Y REFORMA S/N, SAN BENITO HERMOSILLO, SONORA	
R.F.C.	MAR000216AP7		R.F.C.	Tel. 16622146700	
Entre calle:			Entre calle:		
Colonia:	CIPRES Y TREN SUBURBANO	Cd.	Colonia:	Cd.	
Teléfono:	SANTA MARIA INSURGENTES	Contacto	Teléfono:	Contacto	
Estado:	SS19460440 EXT 118,124,129	Código postal	Estado:	Código postal	
Hr. Inicio		Hr. Final	Hr. Inicio	HERMOSILLO, SONORA	
		06430	Hr. Final		

DATOS DE EMBARQUE

Cantidad	Descripción de la mercancía	Volumen			Horario de llegada (HH:MM) 00:00
		Alto	Ancho	Largo	
TARIMAS	1927 CAJAS EN 20 TARIMAS CAJAS DE CARTON Y MADERA CONTENIDO VINOS ABARROTES Y COMESTIBLES			16000 kg	Valor declarado
	VALOR DECLARADO \$				
	FLETE COBRAR DESTINO				

FACTURAS ANEXAS:

FAC SERVICIOS DE ALMACEN

DOCUMENTOS RECIBIDOS

Tipo de documentos (Original o Copia)	Número de Tantos	Color	Información a recolectar	Folios de documentos	Nombre y firma del cliente